BMS 206 GERGİ RULMANI - AUDI AL A3;
HYUNDAI İ20 İ30 İX35 KIA CEE BMS 206 4 0 ₺ 116,67 %20 ₺ 466,68

SKF-VKBC51170 EX ARKA TEKER ABS SKF-
VKBC51170EX 5 0 ₺

1.000,00 %20 ₺ 5.000,00

TOPLAM 9 ₺ 5.466,68

Teklif Notu

TUTAR ₺ 5.466,68

%20 KDV ₺ 1.093,34

GENEL TOPLAM ₺ 6.560,02

YALNIZ: ALTI BIN BEŞ YÜZ ALTMIŞ TÜRK LIRASI BIR KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr